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Bestseller New York Times !!!

Niezwykle inspirująca książka o prawdziwym celu życia, pomagająca wyostrzyć nasze spojrzenie na
prawdziwy, Boży sens istnienia człowieka. Odpowiada na ważne pytanie o to, po co tak naprawdę żyjemy
oraz jak możemy stać się takimi osobami, jakimi Bóg chce, byśmy byli. 
Odkryj ŻYCIE ŚWIADOME CELU, poznając doskonały, Boży plan dla ciebie – zarówno na dzień dzisiejszy,
jak i na całą wieczność. Wszelkiego rodzaju poradniki często sugerują, by starać się odkrywać znaczenie i
cel swojego życia, wnikając w samego siebie, lecz jak twierdzi autor, to nie jest to najlepsze miejsce do
rozpoczęcia. Musisz zacząć od Boga, twojego Stwórcy i od jego przyczyny, dla których nas stworzył.
Zostaliśmy stworzeni przez Boga i dla Boga, a zanim tego nie pojmiemy, życie nigdy nie będzie miało dla
nas sensu.
Książka prowadzi czytelnika w czterdziestodniowej, duchowej podróży, która daje odpowiedź na
najważniejsze życiowe pytanie: Po co ja tutaj tak naprawdę jestem? Poznanie Bożego celu, dla którego
Bóg nas stworzył, likwiduje napięcie, pomaga skupić nasze siły, ułatwia podejmowanie decyzji, nadaje
znaczenie naszemu życiu i co najważniejsze, przygotowuje nas na wieczność.
Życie świadome celu stanowi podstawę życia chrześcijańskiego XXI wieku – stylu życia opartego na
Bożych, wiecznych zasadach, a nie na wartościach kulturowych. Wykorzystując 1 200 odniesień do Pisma
Świętego, rzuca wyzwanie konwencjonalnym definicjom uwielbienia, społeczności, służby czy
ewangelizacji. Autor oferuje czystą, pełną mądrości esencję tego, na czym polega życie.
Jest to książka o nadziei, stawiająca wyzwanie, do której wraca się po kilka razy i która ma szanse przejść 
po latach do klasyki czytanej przez następne pokolenia.

Spis treści

PO CO JA TUTAJ TAK NAPRAWDĘ JESTEM?
Dzień 1. Wszystko zaczyna się w Bogu
Dzień 2. Nie jesteś dziełem przypadku
Dzień 3. Co kieruje twoim życiem?
Dzień 4. Stworzeni, by żyć wiecznie
Dzień 5. Patrząc na życie z Bożej perspektywy
Dzień 6. Życie to zadanie do wykonania
Dzień 7. Przyczyna wszystkiego
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Cel pierwszy: Stworzony dla radości Boga

Dzień 8. Stworzeni, by sprawić radość Bogu
Dzień 9. Co sprawia, że Bóg się uśmiecha?
Dzień 10. Istota uwielbienia
Dzień 11. Stając się z Bogiem najlepszymi przyjaciółmi
Dzień 12. Budując przyjaźń z Bogiem
Dzień 13. Uwielbienie miłe Bogu
Dzień 14. Gdy Bóg wydaje się być daleko

Cel drugi: Przysposobiony do życia w Bożej rodzinie

Dzień 15. Przysposobieni do Bożej rodziny
Dzień 16. Sprawa najwyższej wagi
Dzień 17. Własne miejsce na ziemi
Dzień 18. Doświadczając wspólnego życia
Dzień 19. Pielęgnując społeczność
Dzień 20. Odnawiając zerwaną społeczność
Dzień 21. Chroniąc swój Kościół

Cel trzeci: Przeznaczony, by stać się jak Chrystus

Dzień 22. Przeznaczeni, by upodabniać się do Chrystusa
Dzień 23. Jak wzrastamy?
Dzień 24. Transformacja poprzez Prawdę
Dzień 25. Transformacja poprzez życiowe problemy
Dzień 26. Pokusy a wzrost
Dzień 27. Zwalczając pokusy
Dzień 28. To wymaga czasu

Cel czwarty: Ukształtowany, by służyć Bogu

Dzień 29. Podejmując się zadań
Dzień 30. Ukształtowani, by służyć
Dzień 31. Rozumiejąc swoją odmienność
Dzień 32. Używając tego, co dał nam Bóg
Dzień 33. Jak działają prawdziwi słudzy?
Dzień 34. Myśląc jak sługa
Dzień 35. Boża moc w naszych słabościach

Cel piąty: Powołany, by wypełnić nisję
Dzień 36. Powołani do spełnienia misji
Dzień 37. Dzieląc się swoim życiowym przesłaniem
Dzień 38. Stając się chrześcijaninem światowej klasy
Dzień 39. Żyjąc w równowadze
Dzień 40. Żyjąc ze świadomością celu
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